Текущая успеваемость студентов 1- 4 курсов
специальности 53.02.07  «Теория музыки» 
по общепрофессиональным дисциплинам (ОПД) в период удаленного 
обучения 13.04. 2020 по 30.04.2020  


1 курс

	№
	Ф. И.
	Композиция
	Сольфеджио
	
НМК
	Элементарная Теория Музыки
	Зарубежная Музыкальная Литература
	Чтение партитур



	1.
	Романова Арина
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	2.
	Шишкина Ксения
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	3.ХР
	Тынянская Арина
	5
	5
	5
	5
	4
	5

	4.
	Ворожбитов Сергей
	5
	4
	5
	4
	3
	4



2 курс

	№
	Ф. И.
	Сольфеджио
	Гармония
	Композиция
	Зарубежная Музыкальная Литература

	1.
	Селезнева Татьяна
	5
	5
	5
	4

	2.
	Проклина Алена
	4
	4
	5
	4

	3.
	Хацько Анастасия
	4
	4
	5
	4

	4.
	Ходырева Алиса
	5
	4
	5
	3



3 курс

	№
	Ф. И.
	СЗМЛ
	Полифония
	АМП
	Сольфеджио
	Гармония
	ОМЛ
	Композиция

	1.
	Русакова Зоя
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	5

	2.
	Седина Варвара
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	3.ХР
	Петросян Саакануш
	4
	5
	5
	4
	4
	5
	5




4 курс

	№
	Ф. И.
	СОМЛ
	Полифония
	Сольфеджио
	Подгот к ИГА
	ОМЛ
	Композиция

	1.
	Павлючук Любовь
	4
	5
	5
	5
	5
	5

	2.
	Налбандян Анна
	4
	5
	5
	4
	5
	5

	3.
	Бочарова Мария
	4
	5
	4
	5
	5
	5
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